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STRUCNI SKUP

za organizacije civilnoga drustva u
podruéju financijskog upravljanja
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29.4.2024. online, 10-14 h
30.4.2024. Citadela, Belisce, 10:30-16:30 h

PROGRAM

Prvi dan - 29.4. ponedjeljak - online

10:00-10:15
10:15-11:15

11:15-12:15

12:15-12:30
12:30-13:30

13:30-13:45

uvod

predstavljanje programa Unije ,GRADANI, JEDNAKOST, PRAVA |
VRIJEDNOSTI - CERV* 1. dio - moguénosti financiranja za OCD-e, aktualni
natje¢aji i tehnicka priprema putem FTOP portala (Zeljka Markulin,
Nacionalna kontakt toCka programa, Ured za udruge Vlade RH)
predstavljanje istrazivanja "Uvjeti rada u civilnom drustvu®

(Sven Janovski, sindikat SKUPA)

pauza

»=Radnicka prava u civilnom sektoru - ima li ih i kako do njih?*
(Suncica Brnardi¢, Savez Samostalnih Sindikata Hrvatske)
zatvaranje i najava sutrasnjeg programa

Drugi dan - 30.4. utorak — Citadela, Belisc¢e

11:00-11:10
11:10-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00

13:00-14:30
15:00-16:30

uvod

predstavljanje priru¢nika, Pro-NGO

predstavljanje softvera, Pro-NGO

predstavljanje programa Unije ,GRADANI, JEDNAKOST, PRAVA |
VRIJEDNOSTI- CERV*, moguénosti financiranja za OCD-e, aktualni natje€aji
i primjeri dobre prakse 2. dio (Zeljka Markulin, Nacionalna kontakt to¢ka
programa, Ured za udruge Vlade RH)

ruak Citadela

posjet dvorcu u Valpovu (po zelji)

lceland

Liechtenstein Active
Norway citizens fund

Projekt financiran sredstvima Fonda za aktivno gradanstvo



